
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

оьоздщз №_МУ
Про передачу основних засобів

Керуючисьст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 33 постанови Кабінету Міністрів України від 7 вересня 1998 р. 
№1388(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2009 
р. №1371) «Про порядок державної реєстрації (перереєстрації), зняття з 
обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих 
на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів марок і моделей, причепів, 
напівпричепів, мютоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів 
та мопедів»,міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати з балансу Щигліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Коростишівської міської ради Житомирської області на баланс 
Вільнянського ліцею Коростишівської міської ради Житомирської області на 
безоплатній основі автобус марки БАЗ А07913 реєстраційний номер 
АМ7962СВ, номер кузова У7БА87913С0009658та балансовою вартістю 
298 334 грн. (двісті дев’яносто вісім тисяч триста тридцять чотири)

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Джаману І.В.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до

Міський голова

розподілу обов’язку.

І.М.Кохан


